


WERTENTWICKLUNG - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 1

Rendite-Risiko Matrix

Wertentwicklung Tabellarisch

Periode

Freie Periode

1 Monat

6 Monate

laufendes Kalenderjahr
1 Jahr

2 Jahre

3 Jahre

seit Auflage

laufendes Geschéftsjahr
Kalenderjahr 2018

Kalenderjahr 2017

Beginn

Periode

31.10.2018
30.09.2019
30.04.2019
28.12.2018
31.10.2018
30.10.2017
31.10.2016
02.11.2015
30.08.2019
29.12.2017

30.12.2016

Wertentwicklung-Kennzahlen 1 Jahr

Wertentwicklung
Standardabweichung
Volatilitat

Sharpe Ratio
Niedrigster Preis
Hochster Preis
Drawdown

Max. Drawdown
Bester Monat
Schlechtester Monat
Anzahl Monate >0

Anzahl Monate <0
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-0,49% ¥
1,20% ~
6,54% *
550% «
3,10% ~
6,42% ~
7,35% ~
-0,04% ¥
-2,92% ¥

2,13% ~

1,53% ~
2,10% ~

1,79% ~

5,50 %
0,15 %
2,40 %
2,45
9,47
10,12
-0,63 %
-1,56 %
1,55 %
-1,18 %
9
3

Wertentwicklung (p.a.)
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4,00%

3,00%

2,00%

1,00%

0,00%

-1,00%

0,00% 0,25% 0,50% 0,75%

® Vermégenspooling Fonds Nr. 1 (1 Monat)

1,00% 1,25% 1,50% 1,75%
Volatilitat

® Vermégenspooling Fonds Nr. 1 (1 Jahr)

2,00% 2,25% 2,50% 2,75%  3,00%

Vermégenspooling Fonds Nr. 1 (seit Auflage)

31.10.2019
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WERTENTWICKLUNG 1 JAHR - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 1

Wertentwicklung 1 Jahr
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WERTENTWICKLUNG SEIT AUFLAGE - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 1

Wertentwicklung seit Auflage
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ASSET-ALLOKATION GRAFISCH

Asset Allokation
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Prozentuale Veranderung 1 Jahr

Staatsanleihen

Aktien

Untern.-Anleihen

Stammaktien

Vorzugsaktien

Aktien Deutschland Standardwerte
Bankguthaben
Auslagerungskontog

Aktien Euroland Standardwerte

Sonstige Vermégensgegenstande

Dividendenanspriiche :

Einschiisse / Initial Margins

Anspriiche auf Ausschiittung

Sonstige Verbindlichkeiten

Future auf Renten :

Option auf Future

Devisentermingeschéfte

Future auf Aktienindex :

Aktien Japan wihrungsgesichert

Aktien Schwellenlander weltweit

Aktien USA Standardwerte Blend

Aktien weltweit Standardwerte Blend :

Alt - Market Neutral - Aktien

Anleihen Schwellenlander

Branchen: Agrar :

Wandelanleihen Global EUR-hedged :

-10,0% -7,5%

-5,0%

-2,5%

0,0% 2,5%

[ | Verdnderung
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